UNIT. IMPORTE

E48 429.31 429.311 001 90101501 CONSUMO DE ALIMENTOS

TipoFactor: Tasa TasaOCuota: 0.160000 Imports Impuesto: 68.69Tipo: Traslado Base: 429.31 Impuesto: 002

SUBTOTAL 429.31Entrega en:
DESCUENTO 0.00

TRASLADO IVA 68.69

TOTAL A PAGAR 498.00( CUATROCIENTOS NOVENTA Y OCHO PESOS 00/100 M.N. )

LugarExpedicion:
Certificado Digital SAT:
Fecha de Certificacion:
RFC de Proveedor Certificado:
Version TFD:

Tipo de Cambio:
Forma de Pago:

Metodo de Pago:
Exportacion:
Reg Fiscal Recept.:
Reg Fiscal Emisor:

01-EFECTIVO
PUE PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION